

Håndværkerhuset Fyn ApS

Holkebjergvej 60, 5250 Odense SV

CVR-nr. 40 52 01 04

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2023.

Henrik Phillip Svop
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Håndværkerhuset Fyn ApS
Holkebjergvej 60
5250 Odense SV

CVR-nr.: 40 52 01 04
Stiftet: 8. maj 2019
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
4. regnskabsår

Direktion

Henrik Phillip Svop

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bygge- og anlægsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -199.222 kr. mod -506.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -232.435 kr. mod -498.042 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-199.222	-506.450
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.140	0
Driftsresultat	-210.362	-506.450
Øvrige finansielle omkostninger	-22.073	-11.567
Resultat før skat	-232.435	-518.017
1 Skat af årets resultat	0	19.975
Årets resultat	-232.435	-498.042
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-232.435	-498.042
Disponeret i alt	-232.435	-498.042

Balance 30. april

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.260	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.260</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.260</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	644.288	316.623
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	450.021
	Andre tilgodehavender	0	91.827
	Periodeafgrænsningsposter	2.838	2.367
	Tilgodehavender i alt	<u>647.126</u>	<u>860.838</u>
	Likvide beholdninger	<u>209.140</u>	<u>481.054</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>856.266</u>	<u>1.341.892</u>
	Aktiver i alt	<u>956.526</u>	<u>1.341.892</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-668.902	-436.467
Egenkapital i alt	-518.902	-286.467
Gældsforpligtelser		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	895.585	361.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser	542.533	1.246.417
Anden gæld	37.310	20.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.475.428	1.628.359
Gældsforpligtelser i alt	1.475.428	1.628.359
Passiver i alt	956.526	1.341.892
 4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	150.000	-436.467	-286.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	-232.435	-232.435
	150.000	-668.902	-518.902

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-19.975
	0	-19.975
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgang		111.400
Kostpris 30. april 2023		111.400
Årets afskrivninger		11.140
Af- og nedskrivninger 30. april 2023		11.140
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023		100.260
 3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.063.951	3.267.714
Aconto faktureringer	-4.959.536	-3.179.135
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-895.585	88.579
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	450.021
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-895.585	-361.442
	-895.585	88.579

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Selskabet har via pengeinstitut afgivet betalingsgarantier på kr. 500.000 overfor leverandører. Herudover har selskabet via pengeinstitut afgivet betalingsgaranti for et igangværende byggeprojekt.